CNPJ: 17.482.979/0001-84 

GESIMAR GOMES PAGOTTO 

LTDA 

CNPJ: 07.444.207/0001-02 

SELINEIA TRISTAO DE 

SOUSA KRUGER ME 

CNPJ: 08.356.417/0001-01 

VALOR TOTAL GLOBAL 

R$ 1.150,00 

VALOR TOTAL GLOBAL 

R$ 1.100,00 

VALOR TOTAL GLOBAL 

R$ 1.100,00 

PREÇO MÉDIO: R$ 1.116,66 (hum mil, cento e dezesseis reais e sessenta e sei 

centavos). 

Insta destacar que quando se trata de dispensa, a estimativa de preços será realizada 

concomitantemente à seleção da proposta economicamente mais vantajosa. Nos termos da 

INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES /ME Nº 65, DE 7 DE JULHO DE 2021 em seu artigo 7º, § 4º.